



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
JUNHO 2021

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 2548/2021	PINCEL PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO NA COR AZUL	20	R\$ 2,09	R\$ 41,80
CNPJ - 52.245.412/0001-95 / FIO LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRÔNICOS LTDA	PAE3055/2021	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA (COM REATOR) DE 20W ROSCÁVEL	35	R\$ 18,00	R\$ 630,00
CNPJ - 52.245.412/0001-95 / FIO LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRÔNICOS LTDA	PAE3055/2021	LAMPADA FLUORECENTE TIPO COMPACTA DUPLA BÍPINO G24D-2 18W	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
CNPJ - 32.474.670/0001-36 / JULIANY BEZERRA RODRIGUES	PAE2537/2021	DUCHA HIGIÊNCIA MANUAL, C/ REGULADOR P/ SANITÁRIO	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	18	R\$ 3,25	R\$ 58,50
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	40	R\$ 3,25	R\$ 130,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	5	R\$ 5,98	R\$ 29,90
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	7	R\$ 6,67	R\$ 46,69
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	3	R\$ 6,37	R\$ 19,11
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
CNPJ - 13.545.473/0001-16 / LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA	PA 8771/2020	CÂMARA DE AR 3,5X8	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE10086/2020	TOMADA DE SOBREPOR, 2P+T, 20A, SISTEMA X, C/ CAIXA.	10	R\$ 9,49	R\$ 94,90
CNPJ - 29.307.671/0001-81 / CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO	PAE2536/2021	PLUGUE TIPO MACHO 2P + T, PADRÃO NOVO, 10A, 250V	50	R\$ 8,08	R\$ 404,00
CNPJ - 24.360.974/0001-44 / LICITA ON LINE EIRELI	PAE2709/2021	EXTENSÃO ELÉTRICA SIMPLES COM 10M, COM TOMADA FEMEA MONOFÁSICA 10A E PLUGUE MACHO MONOFÁSICO 10A-250V	10	R\$ 37,90	R\$ 379,00
CNPJ - 28.423.235/0001-05 / MULTI LITE EFICIÊNCIA E SOLUÇÕES	PAE10092/2020	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR RETA DE 20W (T10)	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
CNPJ - 28.423.235/0001-05 / MULTI LITE EFICIÊNCIA E SOLUÇÕES	PAE10092/2020	INTERRUPTOR RELÉ FOTOELÉTRICO 220V/1000W COM BASE	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	5424/2021	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 4.627,02	R\$ 4.627,02
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	5425/2021	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 4.961,62	R\$ 4.961,62
CNPJ - 14.080.830/0001-80 / FARMA TOP COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI ME	PAE3502/2021	MATERIAIS FARMACOLÓGICOS DIVERSOS	1	R\$ 2.086,32	R\$ 2.086,32
TOTAL COMPRAS JUNHO/2021 – MATERIAL DE CONSUMO					R\$ 16.125,36
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					
TOTAL MATERIAL PERMANENTE					
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					